
ZARZĄDZENIE Nr 14/2018 
BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 31 stycznia 2018 roku. 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru 

w Urzędzie Gminy w Reszlu na potrzeby podwyższania gotowości obronnej 

państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 

461) w związku z art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. nr 89, póz. 590 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa 

(Dz. U. Nr 219, póz. 2218). Zarządzenia nr 243/12 Wojewody Warmińsko - 

Mazurskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania 

sytemu stałych dyżurów w województwie warmińsko – mazurskim na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa. Zarządzenia nr 44/2017 Burmistrza Reszla 

z dania 25 maja 2017 roku w sprawie: organizacji i funkcjonowania sytemu stałych 

dyżurów w Gminie Reszel na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/2017 Burmistrza Reszla sprawie organizacji 

i funkcjonowania stałego dyżuru w Urzędzie Gminy w Reszlu na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa,  

§ 2.otrzymuje brzmienie: 

        „§ 2. Powołuje się obsadę stałego dyżuru w składzie: 

1. Magdalena Lewińska 

2. Magdalena Drapała 

3. Dariusz Alberski 

4. Emilia Pieniak 

5. Aneta Zakrzewska 

6. Karol Światłowski 

 
§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


